
INVESTOINTIOHJELMAN ERI KOHTEIDEN KORJAUSTARPEITA 

Sivistystoimi 

Ruotsink. yläaste -ruokalan sadekatoksen rakentaminen 
  -        ”        kattoikkunoiden poisto 
  -        ”        vesikaton ja ulkoseinien maalaus 
  Opetuskeittiön vesikaton maalaus 
  Veistosalin vesikaton maalaus ja ulkoseinien korjaus 
  Päärakennuksen fysiikan ja kemian luokkien peruskorjaus 
 
Ruotsink. lukio -julkisivujen maalaus 
 
Hangonkylän koulu -vesikatteen uusiminen lähitulevaisuudessa 
 
Hangöby skolan -vesikatteen ja lämpökattilakeskuksen uusiminen 
 
Keskuskoulu  -vaurioituneiden räystäsrakenteiden korjaus ja vesikatteen kuntotarkastus 
  -sokkelin ja asvaltoidun pihan liittymien tiivistys 
  -ikkunoiden tarpeen mukainen maalaus/uusiminen 
  -ikkunarakenteiden tiivistys eteläseinällä? 
  -sokkelin liuskekivirakenteen läpikäynti ja tarpeellinen korjaus 
  -vähäiset, FCG-raportin nro. 2 mukaiset korjaustyöt 
  -käytöstä poistettu savupiippu, toimenpiteet? 
 
Haagapuiston koulu -läntisen julkisivun muurauksen ja sadekatoksen uusiminen 
  -teräksisten ulko-ovien uusiminen länsi- ja eteläpuolella 
  -ikkunoiden uusiminen länsi- ja pohjoispuolella 
  -rakennuksen räystäspeltien uusiminen 
  -auditorian alemman lattian pinnoitteen uusiminen 
  -Lattiapinnoitteen uusiminen ruokasalissa ja musiikkikoulun tiloissa 
  -kirjaston peruskorjaus 
  -kielistudio? 
  -toisen kerroksen peruskorjaamattomat luokat 
 
Hangethe sportcenter -lehterikatsomon vesikatteen ja sadevesijärjestelmän uusiminen 
 
Lappohjan nuorisotalo -vesikatteen uusiminen 
 
Hankopohjoisen päiväkoti -hulevesi- ja salaojajärjestelmän asennus ja viemärin korjaustyöt 
  -lattiapinnoitteiden uusiminen 
 
Cuplis  -pihan kunnostustyöt 
 
Urheilutalo  -sokkelin korjaustyöt ja pukuhuonetilojen peruskorjaus 
 
Metsämaja  -kahden osaston peruskorjaus 
  -hulevesi- ja salaojajärjestelmän asennus 
Entinen perusturva 
 
Terveyskeskus  -itäsiiven peruskorjaus 
  -piharakennuksen käyttö? 



  -DEOS-järjestelmän tarkastelu 
  -sosiaalitoimiston campus? 
 
Norrberga  -hulevesijärjestelmän asennus ja pihan asvaltointi 
 
Päiväkeskus  -vesikaton ja ulkoseinien maalaus 
 
Astrea  -hissin uusiminen ja vesikaton maalaus 
 
Sisäiset palvelut 
 
Kaupungintalo  -2.-4. kerroksen peruskorjaus, mm. ikkunoiden uusiminen 
 
Keksi  -vesikaton maalaus 
  -julkisivujen korjaus 
  -aidan rakentaminen ja itäisen piha-alueen asvaltointi 
  -kulunhallintajärjestelmän hankinta 
 
Paloasema  -vesikaton korjaus ja maalaus 
  -pesuhallin lattiapinnoitteen uusiminen 
 
Vesilaitos  -ilmanvaihdon ja verstastilojen peruskorjaus 
 
Casino  -julkisivujen ja ikkunoiden kunnostus 
  -vesikaton kuntotarkastus 
 
Kiinteistöjen kehitys -huoltokirjajärjestelmän hankinta 
  -seurantajärjelmien laajennus 
  -energiaseurantajärjestelmän hankinta 
  -valvontajärjestelmien laajennus ja laitehankinnat 
 
Keittiölaitteet  -uusitaan tarpeen mukaan 
 
Ajoneuvot  -koko ajoneuvokanta uusimisen tarpeessa 
 


